河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2016]21号
体育学院关于2016-2017第一学期第9周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2016-2017第一学期第9周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1. 关于编制系室十三五科研任务计划表的通知
系室（老师个人）十三五科研任务计划样式表已经按照系室做好，请在tyb邮箱查看。请各系室主任组织所属成员开会研讨，依据不同职称3年聘期任务，并结合老师职称评审要求，将系室科研任务下分到不同老师。请务必重视此项工作，并于11月10日前将计划表电子版发教科办邮箱tyjkb@hpu.edu.cn

2. 关于制定申报国家社科基金和教育部项目工作方案的通知
请教科办牵头，制定2017年国家社科和教育部项目具体申报工作方案，确保申报工作顺利进行。

3、关于召开学科方向学术骨干会议的通知
   学院将于11月1日16:30在小会议室召开学科方向骨干会议，请如下成员按时参加。

（1）体育文化方向：薛红卫 李浩 王虹 闫领先 杨耀华

（2）太极拳与地域武术方向：申国卿 王柏利 常朝阳 王永胜

（3）体育教学与训练方向：马明 王枫 张军鹏

（4）体育管理方向：刘红波 邱辉 王国亮 梁华伟 刘永强

（5）大众健身理论与实践方向：宋清华 李爱增 胡精超  张全海

4、请入选第八届全国体育科学大会的老师将入选通知单在11月2日（本周三）前报教科办。
5、按照上周科研工作通知，参会、培训的实证材料及出版著作的相关材料的提交时间节点已过，请还未提交的教研室及个人抓紧时间提交，最晚本周五前提交。
教科办
                                 二○一六年十月三十一日